[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 февраля 2025 года № 2

Заслушав и обсудив доклад заместителя начальника административно-кадрового управления Аксеновой Н.А. по вопросу «О представлении доктора технических наук, профессора, заведующего кафедрой сетей связи и передачи данных Кучерявого А.Е. к государственной награде в 2025 году»,

учёный совет решил:

- за особые заслуги в образовании, большой личный вклад в подготовку квалифицированных кадров для организаций, осуществляющих деятельность в области связи, информации, технологий и массовых телекоммуникаций ходатайствовать о награждении доктора технических наук, профессора, заведующего кафедрой сетей связи и передачи данных Кучерявого Андрея Евгеньевича государственной наградой «Медаль ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени».

Председатель ученого совета			    				       Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета				  		      А.Б. Степанов